
ASØ Holding ApS

Skolegade 67, 1. tv., 6700 Esbjerg

Årsrapport for 2016/17 (regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 37 68 52 75

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/12 2017

Anders Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 7

Balance 30. september 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASØ Holding ApS
Skolegade 67, 1. tv.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37 68 52 75
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Anders Sørensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for ASØ Holding ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på DKK 14.725, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på DKK 4.186.608.

Selskabet er ejer af 10 % af AES Family Holding ApS. Andel af årets resultat udgør kr. 695.086 og andelen af indre værdi udgør kr. 5.808.373 pr. 30. september 2017. Der forventes et positivt resultat i AES Family Holding ApS for 2017/18 herunder at der modtages udlodninger fra selskabet. Da ejerandelen indregnes til kostpris ifølge regnskabspraksis er stigningen af indre værdi alene omtalt i årsberetningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Andre eksterne omkostninger		-14.725	0
Resultat før skat		-14.725	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.725	0

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Overført resultat		-66.425	0
		-14.725	0

Balance 30. september

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.201.333	4.201.333
Finansielle anlægsaktiver		4.201.333	4.201.333
Anlægsaktiver		4.201.333	4.201.333
Aktiver		4.201.333	4.201.333
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.084.908	4.151.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital	1	4.186.608	4.201.333
Anden gæld		14.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser		14.725	0
Gældsforpligtelser		14.725	0
Passiver		4.201.333	4.201.333
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2		
Anvendt regnskabspraksis	3		

Noter til årsregnskabet

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs-</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>året</u>	<u>DKK</u>
			<u>DKK</u>	
Egenkapital 1. oktober	50.000	4.151.333	0	4.201.333
Årets resultat	0	-66.425	51.700	-14.725
Egenkapital 30. september	50.000	4.084.908	51.700	4.186.608

2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ASØ Holding ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Rækkefølgen af resultatopgørelsens poster afviger fra årsregnskabslovens skemakrav, idet den er tilpasset karakteren af selskabets aktivitet.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger mv.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter kapitalandele som ikke handles på et aktivt marked.

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.